

02/TP/2026

Kalisz, dn. 27.02.2026 r.

Zapytania i wyjaśnienia do SWZ
Zmiana treści SWZ

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm. - dalej „Pzp”), pn: **„Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie Gmin Turek, Mikstat oraz Gminy Miejskiej Turek”**

Zadanie dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający - Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. udziela odpowiedzi na następujące zapytania do SWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający wymagać będzie wymiany zabezpieczeń we wszystkich słupach, na których oprawy oświetleniowe są przewidziane do wymiany

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na przedmiotowe pytanie zawarta jest w załączniku nr 4 do OPZ – przedmiarach robót dla każdej z gmin objętych zamówieniem.

W każdej pozycji przedmiarowej dotyczącej wymiany lub montażu opraw na linii napowietrznej uwzględniono jako element składowy:

- bezpiecznikowe złącze dla linii napowietrznych (np. BZO-03 lub BZO-04), natomiast w pozycjach dotyczących linii kablowej (słupy oświetleniowe):
- izolowane złącze kablowe typu IZK.

Powyższe dotyczy wszystkich lokalizacji objętych zamówieniem.

Pytanie 2:

W załączonych do przetargu obliczeniach referencyjnych brakuje obliczeń dla sytuacji 10,11 - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu uzupełnia brakujące obliczenia dla sytuacji 10,11

Pytanie 3:

W załączonych do przetargu obliczeniach referencyjnych występują sytuacje 2,6,8,9,13,16,17,20 które nie występują w zestawieniach montażowych - prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wraz z oferta przedstawienia obliczeń dla tych sytuacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga wraz z oferta przedstawienia obliczeń dla sytuacji, które nie występują w zestawieniach montażowych

Prezes Zarządu: Maciej Witczak, Członek Zarządu: Dorota Kisiela-Augustyniak
Sąd Rejonowy w Poznaniu KRS 0000081004, REGON: 250680024, Kapitał zakładowy: 141.397.000 zł, NIP: 618-16-07-268
Konta bankowe: Santander Bank Polska SA z siedzibą w Warszawie 22 1910 1064 0004 8956 4121 0001
Alior Bank SA z siedzibą w Warszawie 17 2490 0005 0000 4530 6002 0466

Pytanie 4:

Zgodnie z zał. nr 1 do OPZ, wskazany przez Zamawiającego zakres obejmuje sytuacje oświetleniowe oznaczone 1,2,3,4,5,7,10,11, natomiast zał. nr 3 obliczenia fotometryczne Zamawiający wskazuje inny zakres (synt. 1-7, 9, 13, 16, 17, 20). Brakuje synt. 10 i 11

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający będzie wymagał tylko zakresu wyszczególnionego w zestawieniu/ach montażowych (zał. nr 1 do OPZ). Prosimy również o uzupełnienie obliczeń fotometrycznych dla brakujących sytuacji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotowych środków dowodowych będzie wymagał tylko zakresu wyszczególnionego w zestawieniu/ach montażowych zał nr 1 do OPZ

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wymagana max. moc oprawy to moc samej oprawy w wersji z driverem D4i bez dodatkowej mocy pobieranej przez moduły komunikacyjne (OLC)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymagana max. moc oprawy to moc samej oprawy w wersji z driverem D4i bez dodatkowej mocy pobieranej przez moduły komunikacyjne (OLC)

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że max. moc zastosowanych opraw dla danej sytuacji jest podana w tabeli montażowej (zał. nr 1 do OPZ)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że max. moc zastosowanych opraw dla danej sytuacji jest podana w tabeli montażowej (zał. nr 1 do OPZ)

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie

1. Rozdz. XIV pkt 1 i pkt 3 SWZ otrzymują następujące brzmienie:

„1. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia do dnia **10.03.2026 r.** do godz. **10:00**.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.03.2026 r.** o godz. **11:00** za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia.”

2. Rozdz. XII pkt 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **08.04.2026 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

z up. ZARZĄDU
Jakub Krzywicki
DYREKTOR D.S. TECHNICZNYCH

Prezes Zarządu: Maciej Witczak, Członek Zarządu: Dorota Kisiela-Augustyniak
Sąd Rejonowy w Poznaniu KRS 0000081004, REGON: 250680024, Kapitał zakładowy: 141.397.000 zł, NIP: 618-16-07-268
Konta bankowe: Santander Bank Polska SA z siedzibą w Warszawie 22 1910 1064 0004 8956 4121 0001
Alior Bank SA z siedzibą w Warszawie 17 2490 0005 0000 4530 6002 0466